令和７年９月 16 日

保護者 様

県立西宮香風高等学校

校 長 桑田 圭介

令和７年度体育祭の開催について (ご案内)

 秋分の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和７年度体育祭を下記のとおり開催いたしますので、ご参観いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年 10 月 17 日(金) 13:00 開会 16:00 閉会(予定)

※雨天中止（生徒は登校し代替行事に参加する）

 雨天や警報発令等で予定を変更する場合は、学校公式サイトおよび香風メー

 ルで連絡します。

２ 場 所  本校グラウンド

３ 参観方法  事前申込は不要です。当日は、正門付近に設置する受付にて記名の上、ご参観

ください。なお、参観は生徒の保護者および家族のみ可能です。

４ その他  (1) 自動車での来校はご遠慮ください。また、路上・近隣の商業施設への駐車

もご遠慮ください。

(2) 保護者が参加いただけるプログラム※を用意していますので、ぜひご参加

ください。※「綱引き」15:25～(予定)